
)dběratel:

lakultní nemocníce v Motole
)ddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
L50 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
)1č: CZO0064203

Objednávka ěísIo : 2904747
ID:
Datum :

l/y?r5 í&6Y
28755L
24.09.2018

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Radix CZ s.r.o.
čáslavská 23t
284Ot Kutná Hora

ťyřizuje:

Telefon:
E'ax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikačnj_ uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:O0, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L52/oL Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlawy a krku UK ]-.LF a FN Motol

PoěetNázev
1 FREER e]-evator, dvojitý 20cm

474000
3Ks

álKs
2 FREER-WEBER elevator, dvojitý 19cm
á].Ks 4"7 42o5

3Ks

3 Fisch-McGee Ýíire Crimper plac.délka 8cm

álKs 22,7 40L
1Ks

a Nůžky zakřivené 11cm
álKs 5]-251].

4Ks

5Ks5 Peán mikro
átKs 535312

6 Klešte McGEE, rovné
álKs 227 400

1KS

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

60 677 ,9t
72 305,64

( (INT287551) )

Dodávaný materiá1 musí být v sou]-adu §e zákony 22/L997 Sb. a 268/2aL4 Sb,

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledn5- cenovou nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb, a

musj_ být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj_.

Na dodacím ]_isťě i fakťuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena,
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslánj_ akceptace (potvrzeni) této objednávky.



cbjednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-]_i dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatnj. ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/20t2 Sb.)


